


TO START

“Cinco Jotas” acorn-fed 100% Iberian ham with
toasted tomato bread

Jambon 100% ibérique “Cinco Jotas” avec pain de coca
alatomate

Anchovies Nardin 00 with toasted tomato bread

36.00€

18.00 €

Anchois Nardin 00, pain de coca a la tomate et a I'huile d'olive

Croquettes of Cinco Jotas Iberian Ham
Croquettes de jambon ibérique “Cinco Jotas”

Fresh lettuce hearts in avocado vinaigrette
Coeurs de laitue fraiche a la vinaigrette d’avocat

Crispy fried squid
Calamar a laromaine

Patatas bravas
Patatas bravas

RECHARGE YOUR ENERGY

Spaghetti all’arrabbiata with prawns
Spaghetti all'arrabbiata aux crevettes

Peach gazpacho with yogurtice cream and cucumber
Gazpacho de péche avec glace de yaourt et concombre

Grilled salmon, seaweed and green beans
Saumon grillé, algues et haricots verts

Cuban Stylerice
Riz ala cubaine

Veal loin entrec6te chips and padron peppers
Entrecote de longe de veau, frites et poivrons de padron

Tuna tartar prepared tableside
Tartare de thon préparé a la table

Albera’s Beef steak tartare prepared tableside
Steak tartar de veau de I'Albera préparé a la table

Bread selection
Sélection de pain

Prices include VAT. Please ask for the list of allergens.

14.00 €

13.00€

18.00€

12.00€

18.00€

14.00€

18.00€

14.00€

30.00€

34.00€

34.00€

4.50€



ON THE PLATE WITH BREAD

HOMEMADE CHIPS OR SALAD ARE INCLUDED
INCLUS FRITES MAISON OU NOTRE SALADE

Classic Bikini, brioche bread, artisan cooked ham
and cheese 14.00€

Classic Bikini, pain brioché, jambon cuit artisanal et fromage

Club Sandwich, bio chicken, emmental, smoked bacon,
egg, avocado 19.00€

Club sandwich, poulet bio, emmental, lard fumeé, oeuf, avocat

Burger Club Peralada 19.00€
Burger Club Peralada

GARNISH

Homemade potato chips 5.00€
Frites maison

Grilled vegetables from our garden 5.00€
Légumes grillés de notre jardin potager

Seasonal salad 4.00€
Salade de saison

SWEET WORLD

Créme brulée 8.00€
Créme brulée

Ice cream and sorbet selection 8.00€
Sélection de glaces et sorbets

Seasonal fruit salad 7.00€
Salade de fruit de saison

Prix TTC. La liste des allergenes est disponible sur demande.



»

HOTEL""""
PERELADA

ESPIRITU ANFITRION

Opening hours from 13h to 15.30h and from 20h to 22h
Horaire de 13h a 15.30h et de 20h a 22h



